СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

20.04.2017 №ЦА-01-05-08/7

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 22 декабря               2016 года №ЦА-01-05-17/1                            «О проведении дополнительных мероприятий по социально - экономическому развитию района Царицыно города Москвы в 2017 году» (в редакции от 09.02.2017 №ЦА-01-05-03/2)

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы                         от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных  округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП  «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и принимая во внимание                          обращение  управы  района Царицыно города Москвы от 17 апреля 2017 года №ЦА-28-74/17
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Принять к сведению сообщение главы управы района Царицыно Белова Сергея Александровича о необходимости перераспределения денежных средств на мероприятия по социально-экономическому развитию района Царицыно города Москвы на 2017 год.
2. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 22 декабря 2016 года №ЦА-01-05-17/1 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Царицыно города Москвы в 2017 году» (в редакции от 09.02.2017 №ЦА-01-05-03/2):
- в приложение к решению строку «Оказание материальной (денежной) помощи льготным категориям граждан» изложить в следующей редакции:

	Оказание материальной (денежной) помощи льготным категориям граждан

Установка малой архитектурной формы «Балерина», в Народном парке Нади Рушевой
	874,10

300,00

	Итого:
	1174,10

3. Направить настоящее решение в управу района Царицыно                   города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной                     власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  С.И. Буртника.

Временно исполняющий
полномочия главы муниципального
[bookmark: _GoBack]округа Царицыно		                                                        О.И. Харченко